

HCA Aabenraa Holding ApS

Forstallé 93, 6200 Aabenraa

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 28 70 09 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Hans Carl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HCA Aabenraa Holding ApS
Forstallé 93
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 70 09 38
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Direktion

Hans Carl Andersen, Forstallé 93, 6200 Aabenraa

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank, Storegade 18, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 87.658 kr. mod -25.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.062	-10.856
Bruttoresultat	-13.062	-10.856
Andre finansielle indtægter	244.402	165.270
Øvrige finansielle omkostninger	-118.954	-187.734
Resultat før skat	112.386	-33.320
1 Skat af årets resultat	-24.728	7.348
Årets resultat	87.658	-25.972
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-15.742	-127.172
Disponeret i alt	87.658	-25.972

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	7.348
Tilgodehavende selskabsskat	<u>26.863</u>	<u>23.090</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.863</u>	<u>30.438</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.584.424</u>	<u>3.684.739</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.584.424</u>	<u>3.684.739</u>
Likvide beholdninger	<u>15.148</u>	<u>99.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.626.435</u>	<u>3.814.316</u>
Aktiver i alt	<u>3.626.435</u>	<u>3.814.316</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	746.592	762.334
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.049.992</u>	<u>1.063.534</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.576.443	2.750.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.576.443	2.750.782
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.576.443</u>	<u>2.750.782</u>
 Passiver i alt	<u>3.626.435</u>	<u>3.814.316</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.380	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.348</u>	<u>-7.348</u>
	<u>24.728</u>	<u>-7.348</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	762.334	889.506
Årets overførte resultat	<u>-15.742</u>	<u>-127.172</u>
	<u>746.592</u>	<u>762.334</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>